
obec kováň
lčo: 0050922L

ruÁvntz^vĚnečruÉHo účru zA RoK 2o2L

V roce 202L obec Kováň hospodařila s přebytkovým rozpočtem.

Na konci roku 202L byIo v obci trvale hlášeno 146 obyvatel.

SIožení zastupitelstva v roce 202]-
starosta: Bohumil Moc
místostarostka: Bc. Carmen Novotná
členové zastupiteIstva: lng. JarosIav Šimonek, František Cabaj, Petr KráI

Realizované akce v roce 202].
Výměna oken na budově obecního úřadu.
Generální oprava hasičské nádrže.
Prodlouženíchodníku vedeného kolem zahrádky u čp. 46.
Kulturníakce se nekonaly, itento rok byl poznamenán pandemiíCovid 19.

Dne ].4. 4. 2022 proběhlo přezkoumání hospodaření obce za rok 202L s
pověřenými pracovnicemi Krajského úřadu Středočeského kraje.
Výsledek přezkoumání: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

lnventarizace majetku a závazků proběhla k 31. L2.2021 výsledek bez
závadje uvedený v inventarizační zprávé. Předsedou komlse byl Jaroslav
Šímonek; čIenové Dušan Novotný a Karmen SIánská.

Přílohy:
Yýkaz pro plnění rozpočtu obce -Fin 2-L2 k 3L.12.202L
Výkaz zisků a ztrát s přílohami k 3L.L2.202L.
lnventarizační zpráua,za rok 202L
Zpráva o výsIedku o přezkoumání hospodaření obce za rok 202L



obec kováň
lCO: 00509221

NÁvnH zÁvĚnečruÉHo účru zA RoK 2a21

í. Fl{tění rozpo4u za období 2019 - 202í

2019 2o2a 2ozl

pŘílruv 2354308,22 2zo99z7,71 2 3B1990,20

vÝorur 2814245,83 2444908,36 L97o78a,22
sALDo -459937,61 -234 980,65 4l.12a9,98

'|.1, BěžnÝ rozpočet 2021

Třída §kutečnost Rozpočet RozpoČet %§R % UR
schválený po změnách

pŘílruy 2 381990,20 1939 400,00 238L993,0o L22,82 100,00
výorur L97a78a,22 1630 816,00 2oLt748,oo L2o,85 97,96
sALDo 4LL2o9,98 308 584,00 37a245,oo



l rlda

l-DAŇovÉ pŘútvty

z-nronŇovÉ pŘúvty

a-rRprÁlovÉ pŘútvty

+-pŘuRrÉ TRANsFERy
cEtKEM pŘfiruy

§kutečnost

z L26 L54,82

L59746,68

96 088,70
2 381 990,20

Rozpočet
schválený

1696 900,00
188 000,00

54 500,00
1939 4o0,o0

Rozpočet
po změnách
2tz6 757,30

L59 747,oo

96 088,70
2 381 993,00

%sR oÁuR

125,30 100,00

84,97 100,00

L76,3I 100,00
L22,82 100,00

2,1. Daňové příimv - wbrané položkv 2021

Položky

sdílené daně

Místní poplatky

5právní poplatky

Daň z nemovitosti
Ostatní daňové přljmy

skutečnost

t877 779,28
52 560,00

180 86495
14 950,59

Rozpočet
schválený

1435 000,00
51900,00

2oo 000,00
10 000,00

Rozpočet
po změnách
L877 781",30

52 560,00

180 865,00
14 951,00

%SR Y"UR

130,86 100,00

taLz7 100,00

90,43 100,00

L49,5t

2.2.1. Sdílené daně po měsících za rok 2021

Měsíc
Leden

únor
Březen

Duben
Květen

červen
červenec
Srpen

uří
Řilen

Listopad
Prosinec
cEtKEM

2gL9
149 005,88
L38147,47
147 t48,54
LL1306,46
133 380,36
168 494,28

206329,64
I37 4a7,73

t43214,48
1467a3,9L
L46 877,67

20398t,2l
t83t997,63

2o2o
L37 533,37

I48 42a,47
165592,44
98117,55
85 046,62

tag 587,37

168 575,19
74o8L2,o7
L49 451,13

!o11I7,47
143 880,97
I93 t82,13

t64tgt6,78

202,1,

146 602,88
136 635,10
tba721,5L
88 003,62

II9 t75,o6
7B7818,26
2t5142,39
L385m,to
190 139,06

133 076,59
151 071,30
226849,41

L877 779,28

2. Rozpoětové hospodaření dle tříd - PŘíJMy 202í



3.2. Záv azné ykazatele 2021

odvětvové třídění
oblasti činnosti

Pokladní správa

Lesy a zemědělství
podnikání a stavebniďví
vnitřní obchod
cestovní ruch

Doprava a spoje
Vodní hospodářství
škotswi
Kultura
Sport
Zďjmová činnost
zdravotnichrí
Bytové hospodářství
Veřejnó osvětlení
pohřebniďví

Zásobování teplem
Územní rozvoj
Ochrana ovzdušía půdy

Odpady
Veřejné prostranství

Sociální zabezpečení
Socíální služby
Krizové stavy
Hasiči a městská policie

Zastupitelstvo
Správa úřadu
Mezinárodní spolupráce
Daně, pojištění a úroky
Ostatní finanční operace
ostatní nezařazené
Celkem
Příjmy z financování
Výdaje z financování
Použitá rezerva (z gÚ)

cELKEM

Příjmy
Sch. rozpočet
t751" 4oa,oo

Výdaje
Sch. rozpočet

Příjmy
skutečnost
2227243,52

Výdaje
skutečnost

16 000,00

35 000,00

114 000,00

18 000,00

5 o00,0o

1939 400,00

82 000,00
5a724,oo

6 600,00

10 000,00

26 000,00
60 000,00

4zoo,ao

148 000,00
111000,00

248 000,00
305 000,00
555 500,00

L6792,oo

7 000,00
1 630 816,00

4 535,00

38 760,00

96 415,00

232451,90
50 395,03

t6 87t,00

6 960,00
3 570,00

182 344,00
67 607,91

887,00

16 277,0a

3759,68

2 381 990,20

188 071,88
190 395,20

250 250,86
33o776,00
416 455,54

31593,80

2 150,00

t97o780,22

308 584,00
308 584,00

4LI2a9,98
4t,!2a9,98



3. Rozpočtové hospodaření dle tříd _ VÝDAJE 2021

I rlda

s-gĚžNÉ worue
s-rRptrÁlovÉ vÝorue
cELKEM výorur

Skrrtečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

L97a78o,22 163a 816,00 zoLL74g,oo !20,85 97,96

L97o78o,22 1630816oo 2otl748,oa 120,85 97,96

3,í. Aqregované v,ýdaie dle cílov,ých oblastí 2020 - 202{

Řaoek 2020skut % 2021skut %
gĚžt{É výorur
Výdaje na píaty a odvody na SP a ZP č,OON 26 220,0a L,a7 26 Z20,0O L,33

Ostatní platby za provedenou práci 163 887,00 6,7t ZO3144,aO 10,31,

Odměny zastupitelům (RM, ZM, výbory) 291 360,00 11,93 29L L44,0O L4,78
Mzdovévýdajecelkem 48.1467,W t9,7t 52050&00 26,42
Neinvestiční nákupy - nákupy materiálu 65 327 ,72 2,67 52 B45,V4 2,68

Nákupyvody, paliva energie LL229t,13 4,60 tL8787,47 6,03

Nákup služeb a ostatní nákupy 448 L55,25 18,35 491,876,4L 24,96

Opravy a údržba majetku 531 956,31 2I,78 726 O6O,La 36,85
Daně (daň z převodu nernovitostí...)
Výdaje z finančního vypořádání 90,00 0,00 15 580,00 0,79
Ostatní výdaje (úroky, soc.fond.,náhrady,...) 14fir4,aa 0,61 7 168,00 0,36
Ostatníprovoznív,ýdajecelkem tL7Z724,4l 8,0í L4t23L7,22 7L,68
Tra nsfery příspěvkouým orga nizacím
Transfery ostatním vlastním organizacím - o.p.s

Transfery jiným subjektům 43 363,00 1,78 37 592,aO I,gL
Transťery "průtokové" - soc.dávky
Převody vlastním fondům nekonsolidované
Neinvestiční transfery celkem 43 363,fi} !,78 37 592,00 t,gt
Půjčené prostředky

CELKEM 1697 554,4t 69,49 t97a4t7,22 100,00
KAPlTÁLovÉvÝorur
SW + v,ýpočetní technika
Pořízení budov, staveb 745 353,95 30,51
Nákup pozemků

Stroje, přístroje, zařízení, do pr. prostřed ky

Ostatní (studíe, ÚP, rezerva...)

Pořízení vlastního majetku celkem 745 353,95 30,51
lnvestiční transfery vlastním organizacím
lnvestiční transfery jiným subjektům
lnvestičnítransfery celkem .n:i,i

Půjčené prostředky

cEtKEM 745353,95 30,51
rrýoAlr CELKEM 2m2go8,g6 1oo,00 tg?a417,22 1o0,0o



3.2. Závazné ukazateJe 20?1

odvěwovétřídění
oblasti činnosti

Pokladní správa

Lesy a zemědělství
podnikání a stavebnicwí
vnitřní obchod
cestovní ruch

Doprava a spoje
Vodní hospodářswí
školswí
Kultura

Sport
Zájmová činnost
zdravotnictví
Bytové hospodářství
Veřejné osvětlení
pohřebnictví

Zásobování teplem
Územní rozvoj

Ochrana ovzdušía půdy

Odpady
Veřejné prostranství

Sociální zabezpečení
Sociální služby
Krizové stavy
Hasiči a městská policie

Zastupitelstvo
Správa úřadu
Mezinárodní spolupráce
Daně, pojištění a úroky
Ostatní fi nanční operace
ostatní nezařazené
Celkem
Příjmy z financování
Výdaje z financování
Použitá rezerva (z nÚ)

cEtKEM

Přdmy
Sch. rozpočet
1 751400,00

Výdaje
Sch. rozpočet

Příjmy
skutečnost
222z243,52

Výdaje
skutečnost

23245I,90
50 395,03

16 871",00

5 960,00
3 570,00

L&z344,ao
67 607,9L

887,00

16 000,00

35 000,00

114 000,00

18 000,00

5 000,00

1 939 400,00

308 584,00

82 000,00
50724,ao

6 600,00

10 000,00

26 000,00
60 000,00
4 200,00

148 000,00
11,1000,00

248 000,00
305 000,00
555 500,00

1679?,ag

7 000,00
1630 816,00

4 535,00

38 760,00

96 415,00

16 277,oo

3759,68

2 381 990,20

188 071,88
190 395,20

250 250,86
33a776,00
4L6 455,64

31593,80

2150,00
t97o780,22

308 584,00
411,209,98

{tt209,98



3. Rozpoětové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2021

Třída

s-gĚžNÉ wprue
e-rnplrÁlovÉ worur
cELKEM výonrr

3.1. Aqregované \í,ýdaie dle cíloyých oblastí 2020 - 202{

Řeoer 2020skut % 2021skut %

eĚžuÉ vÝorur
Výdaje na platy a odvody na SP a ZP č.OON 26 220,00 t,OT 26 ZZ0,00 1,33

Ostatní platby za provedenou práci 163 887,00 6,7t 2O3 t44,0a 10,31

Odměny zastupitelům (RM, ZM, vYbory) 291 360,00 11,93 ZgLL44,0O !4,78
Mzdové výdaie celkem 481467,00 L9,7L 520 508,00 26,42
Neinvestiční nákupy - nákupy rnateriá]u 65 327,72 2,67 52 845,24 2,68

Nákupy vody, paliv a energie L12 29L,L3 4,6a 178787,47 6,03

Nákup služeb a ostatní nákupy 448 L55,25 1&35 49L876,4L 24,96

Opravy a údržba majetku 531956,31 2L,78 726O6a,LO 36,85

Daně (daň z převodu nemovitostí...}
Výdaje z finančního vypořádání 90,00 0,00 15 580,00 0,79

Ostatní v,ýdaje (úroky, soc.fond.,náhrady,.,.} 14 904,00 0,61 7 168,00 0,36
Ostatníprovoznív,ýdajecelkem LL7Z724A1 48,0l t412317,22 7í,,68

Transfery příspěvkov,ým organizacím
Transfery ostatním vlastním organizacím - o.p.s

Transfery jiným subjektŮm 43 363,00 t,78 37 592,aO L9!
Transfery "průtokové" - soc.dávky
Převody vlastním fondům nekonsolidované
Neinvestiění transfery celkem 43 363,fi} t,78 37 592,0a L,gt
Půjčené prostředky

CELKEM t697 554,41 69,49 t97o4|7,22 100,00
KAPITÁLoVÉvÝoar
SW + v,ýpočetní technika
Pořízení budov, staveb 745 353,95 30,51
Nákup pozemků

Stroje, přístroj e, zařízení, do pr. prostřed ky

Ostatní {studie, ÚP, rezerva.,,)

Pořízení vlastního majetku celkem 745 353,95 30,51
lnvestiční transfery vlastním organizacím
lnvestiční transfery jiným subjektům
lnvestičnítransfery celkem .4 {.{

Půjčené prostředky

CELKEM 745353,95 30,51
rrýoerr CELKEM 24429a836 1oo,0o L97o4L7,22 1m,00

Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

197078o,z2 \630816,00 zaLL748,00 t7a,85 97,96

t97a78a,22 1630816,00 2oLl748.,Qo 120,85 97,96



Rok

Leden

únor
Březen

Duben

Květen

červen
červenec
Srpen

září
Řilen

Listopad
Prosinec
cELKEM

Měsíc

5. Financování 2021

Název položky

Zm.stavu krátkodob, prost.na BÚ
FlNANcovÁNícEtKEM

6. Monitgring obcí

Popis
1. Počet obyvatel obce
2. Příjem celkem (po konsolidaci)
3. Úroky
4. Uhrazené splátky dluhopisů a půjčených prostředků
5. Dluhová služba {D§} celkem ř.3+ř.4
5, Ukazatel Dluhové služby (%|ř.5lř.2
7. Aktiva celkem
8. Cizí zdroje
9. stav na bankovních účtech celkem
10. Úvěry a komunální dluhopisy
11. Přijaté návratné finanční v,ýpomoci (PNFV) a ostatní dluhy
t2. Zadluženost celkem ř. 10+ř. 1 1

13. podíl cizích zdrojů k celkovrým aktivům (yorř.8lř.7
14. Podílzadluženosti na cizích zdroií,r.fr {%|ř.l.2lř.8
15. 8-1eté saldo
16. Oběžná aktiva
].7. Krátkodobé závazky
18. Celková lilrvidita ř.L6lř.L7

Rozpočet Rozpočet %SR
schválený po změnách

-308 584,00 -37o 245,oo L33,26
-308 584,oo -37o245,oo t33,26

§kutečnost 2020
Příjmy Výdaie

193 039,99 106 135,25
t68255,22 5L4375,45
L75 834,74 101 239,55
1o8 885,99 579 802,79
957t2,27 55 025,35
196 651,54 L26 L45,83
L96959,44 L12o34,3o
333 684,85 58049,68
2a7 644,11, 7o5 607,20
113 586,11 253 L74,9L
L37 63L,L5 189 901,82
282042,30 243 4L6,23

22g9927,7t 2444 90&36

§kutečnost 2O21

Příjmy Výdaje
259 564,02 95 119,90
156 942,95 to8 967,78
t77 a89,97 130 962,55
108 392,99 to4284,aa
153 948,72 91 190,93

763oL3,32 L57L12,0L
257 77I,84 365 620,00
t7s 4g8,86 57 2L4,8o
25o779,5g 191528,80
L4529L,9t toz248,49
165 205,28 2L4075,30
258 580,89 357 455,66

2 381990,20 t97o78a,22

§kutečnost

-4tL209,98
.4.tlza9,:t8

2019

23543a8,22

2o2a

22o9927,7t

2o2l

238t99a,2o

8 368 288,02
80 265,00

LL17 853,47

8898766,12
1"o].465,00

882872,82

9 396774,1a
118 454,00

L294082,80

0,96

-3L4L728,76
Lt88099,77

80 265,00
í4,8o

L,t4

_3 619 36&10
965778,92
101465,00

9,52

L,26

-3722737,74
14z5 486,90

1.18 454,00
t2,o3



7. Pohledávkv k 3í.í2.2021

Účet - popis
311- odběratelé
314 - Krátkodobé poskytnuté zá
315 - Jiné pohledávky z hl. či
cELKEM

2019
2696,00

54 670,00

57 366,00

2a2o

56 230,00

56 230,00

2a2l
9 828,00

56 790,oo

35 400,00
102 018,00

8, Závazkv k31.12.2a21

Účet - popis
321- Dodavatelé
33]. - Zaměstnanci
378 - Ostatní krátkodobé závaz
cEtKEM

2ot9 2o2o
6 491,00

2l274,ao 21274,a0
363,00

27 765,00 21637,00

2a2l

2149o,oa

2149o,oo

9, §tav úvěrů a půiček k 3í.í2.2021

účet - název 20t9 2'o2o 2o2L



10.1, Jmění" upravuiicí položkv a fondv k 31.12.202í

Název fondu
401 - Jmění účetní jednotky
406 - Oceň,rozdíly při prv.použ.met.

40B - Opravy předch. účetních období
cEtKEM

počáteční stav
9797 678,L7

-2 474100,90
-10 000,00

7 3L3577,27

Zůstatek k 31.12.
9797 678,17

-2 474100,90
-10 000,00

7 ?L?s77,27

Název fondu Počáteční §tav Zůstatek k3t.L2.

11. Staw na běžnÝch účtech a v pokladně k 31.í2,202í

Útet - název Počáteční stav Zůstatek k 31.12.

2§, La - Základní běžný účet Úsc; znÚ 542 854,68 840 52a,76

23120 -aákladní běžný účet ÚsC; ZBÚ ČNB 340 018,14 453 562,04

CELKEM 882872,82 t2g4a82,8a

í0.2. Peněžní a ostatní fondv k 31.í2.2021



12. přehled dotací poskvtnutúch rozpoětv a státními fondv

Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč
Ze státního rozpočtu 39 488,7a L3 41Z,Oa 26076,70
od státních fondů
Celkem 39 488,7g L3 4t2,0O 26a75,7O

{2.1. Přehled přiiatúch,dqtací v roce 202í ze státního rozpoětu

VZ Označení účelového tranďeru Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč
98037 SK-příspěvek ze SR-kompenz.bon 26076,70 26076,70
98a77 Úo-volby do Parlamentu ČR L3 412,ao 13 412,oa

Celkem ze státního rozpočtu 39 488,70 t3 4t2,oo 26076,70

12.2. Přehled přiiatých dotací v roce 202í 9d státních fondů

UZ Označení účelového tranďeru Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

í2,3. Přehled přiiatúch dotací v r. 2021 z rozp, kraiů.obclDSO a převodv z vl. fondů

Položka Označenípoložky §kutečnost Rozpočetschválený Rozpočetpozměnách



13.1, Podíl pohledávek na rozpoětu v roce 202í

označení kč
Krátkodobé pohledávky (Netto) 45 228,aO
Díouhodobé pohledávky (Netto)

Z toho: Dl. pohledávky - následující rok
Rozpočtové příjmy 2 381990,20
Podíl pohledávek na rozpočtu (v %) 1,90

í3.2. Po{ílzávazků na rozpočtq v roce 2021

označení kč
Krátkodobé závazky 21 490,00
Dlouhodobé závazky
Z toho: Dl. závazky - následující rok
Rozpočtové přúmy 2 381990,20
Podíl závazků na rozpočtu {v %) 0,90

í3.3, Podíl zastave4ého mai_elku nq celkovém maie$(u územního celku v roce 20?1

označení kč
Zastavený majetek
Majetek ceíkem 7 97L287,2a
Podíl zastav. majetku na celk. m- (v %}



í4. Maietek k 31.í2.20?í

Účet - popis

018 - Drobný dlouhodobý nehm.m
021 - Stavby
028 - Drobný dlouhodobý hmotný
031- Pozemky
041- Nedokončený dl. nehmot.m
042 - Nedokončený dl. hmotný m
069 - Ostatní dlouhodobý fin.m
cELKEM
z toho: oprávky k majetku celkem

2o2o
Brutto

5727 793,37
747 570,12

tl1.o751,7t
133 366,00

2L4ooo,oo
7 932987,20

-2 988 62l,L2

Korekce

-224L 051,00
-747 57o,t2

-2 988 621,12

Netto

3 486242,37

ItLa757,7t
133 366,00

214 000,00
4 9lt4 366,08

Brutto
36 300,00

5727 293,37
749 570,L2

1,ILo 757,7t
]"33 366,00

214 000,00
7 971287,20

_3101333,12

2o2L
Korekce
-36 300,00

-2 315 463,00
-74957a,L2

-3101333,L2

Netto

3 4].1830,3

7LIo757,7
133 366,0

21,4 0oa,0
4 869 9540



Mirtisterstvo financí

RoK MĚslc lČo
2021 12 00509221

Název a sidlo účetni jednolky: Obec Kováň
Kováň
294 25 Katusice

yíxnz pRo HoDNocENí pLNĚNl nozpočru
úzruNícn sAMospRÁvNÝcH cELKů,.ooeRovoLNÝcH svezKů ogcí

A REGloNALNlcH,RAD

sestavený k 31 ,12.2021
(v Kč na dvě desetinná místa)

Fin2-12M

|"Rozpočtové příjmy

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

0000 1111 Daň z příjmů FO placená plátci
0000 1112 Daň z přijmů FO placená poplat
0000 1 1 13 Daň z příjmů FO vybír, srážkou
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob
0000 1122 Daň z příjmů práv.osob za obce
0000 1211 Daň z přidané hodnoty
0000 1340 Popl,za prov.sys.likv.kom.odp,
0000 ,l341 Poplatek ze psů
0000 1381 Daň z haz her výj.d.d,tech.her
0000 1382 Zruš,odvod z loterií kromě VHP
0000 151 1 Daň z nemovitých věcí
0000 4111 Neinv,přijaté transf,z VPS SR
0000 4112 Neinv.přij,tran,ze SR-s,d.vzt.
2310 2111 Příj.z poskyt,služeb a výrobků
2310 Pitná voda
3612 2132 Příj.z pronáj.ost.nemovit,věci
3612 Bytové hospodářství
3632 2111 Příj.z poskyt.služeb a výrobků
3632 Pohřebnictví
3725 2324 Přij,nekapit,příspěvky,náhrady
3725 Využiv.a zneškod,komun,odpadů
6310 2141 Příjmy z úroků (část)
6310 2142 Př.z podílů na zisku a divid,
6310 Obec.příj.a výd.z íin.operací

Příjmy celkem

400 000,00
5 000,00

30 000,00
300 000,00

700 000,00
49 000,00
2 900,00
8 000,00
2 000,00

200 000,00

54 500,00
16 000,00
16 000,00
35 000,00
35 000,00

1 14 000,00
1 14 000,00
18 000,00
18 000,00

1 000,00
4 000,00
5 000,00

1 939 400,00

321 331,00
20 718,00
53 716,00

453 278,00
15 580,00

1 013 158,30
49 510,00

3 050,00
14 950,00

1,00
,l80 865,00
39 4B8,70
56 600,00
4 535,00
4 535,00

38 760,00
38 760,00
96 4,15,00
96 415,00
16 277,o0
16 277,oa

122,00
3 638,00
3 760,00

2 381 993,00

321 330,70
20 717,87
53 715,56

453 277,86
15 580,00

1 013 157,29
49 510,00

3 050,00
14 949,89

0,70
180 864,95
39 488,70
56 600,00
4 535,00
4 535,00

38 760,00
38 760,00
96 415,00
96 415,00
16 277,00
16 277,00

121,68
3 638,00
3 759,68

2 381 990,20

80,3 100,0
414,4 100,0
179,1 100,0
1 51 ,1 ,l 00,0

100,0
144,7 100,0
101 ,0 100,0
105,2 100,0
1 86,9 100,0

0,0 70,0
90,4 100,0

100,0
103,9 100,0
28,3 100,0
28,3 100,0

110,7 100,0
110,7 100,0
84,6 100,0
84,6 100,0
90,4 100,0
90,4 100,0
12,2 99,7
91,0 100,0
75,2 100,0

122,8 100,0

FENlX, Výkaznictví 9,21 .001 Strana 1 Tisk: 1 3.01 .2a22 7 :34:04

2



lčo:00509221
obec kováň

vÝxez PRo HoDNocEN[ PLNĚNI nozpočru tlsc, oso R Rn (v Kč)
sestavený k 31 J22021

ll.Rozpočtové výdaje

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poěátku roku %RS o/oRpZ

221?
2212
2212
2212
2212

5021
51 39
51 69
5171

2219 5171
2219
2321 5021
2321 5122
2321 5139
2321 5169
2321 5329
2321
3341 5169
3341
3399 5139
3399 5175
3399 5194
3399
3421
3421
3421

10 000,00
40 724,00
50 724,00

600,00
600,00

6 000,00
6 000,00

10 000,00
10 000,00

16 000,00
10 000,00
26 000,00
50 000,00
10 000,00
60 000,00

1 200,00
3 000,00
4 200,00
6 000.00
6 000.00

140 000,00
,l40 000,00

2 000,00
2 000,00

90 000,00

10 000.00
5 000,00
6 000,00

111 000,00

7 000,00
7 000,00
5 000,00

2 000,00
1 000,00

240 000,00
248 000,00
280 000,00
25 000,00

305 000,00

30 000,00

Ost.zál.kult,,círk.,sděl.pros.
5171 Opravy a udržování
5194 Věcné dary

Ostatni osobni výdaje
Nákup materiá|u j,n.

Nákup ostatních služeb
Opravy a udžování

Silnice
Opravy a udržování

Ost,záležit.pozem,komunikací
ostatní osobni Výdaje
podlimitní věcná řemena
Nákup materiálu j.n.

Nákup ostatních služeb
Ost.neinv.transfery VR územ. ú.

Odvád.a čist,odp.vod, nak.s kal
Nákup ostatních služeb

Rozhlas a televize
Nákup materiálu j.n.
pohoštění

Věcné dary

Využ. vol.času dětí a mládeže
Neinvestični tíansfery obcím

Všeobecná ambulantní péče
studená voda
Opravy a udžováni

Bytové hospodářství
Elektrická energie
Opravy a udržování

Veřejné osvětlení
studená voda
Nákup ostatních služeb

pohřebnictví

Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz nebezpeč,odpadů

Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz komunálních odpadů

Nákup ostatních služeb
sběr a svoz ostatních odpadů

Ostatní osobní výdaje
prádlo, oděv a obuv
DHDM
Nákup materiálu j.n.

Pohonné hmoty a maziva
Nákup o§tatních služeb

péče o vzhled obci a veř.zeleň
Léky a zdravotnický materiál
Rezerva na krizová opatřeni

Krizová opatření
Nákup materiálu j.n.

studená voda
Elektíická energie
Pohonné hmoty a maziva
Opravy a udržování

po - dobrovolná část
Odmény čl.zastup.obcí a krajů
Pov.pojistné na veř.zdrav,poj,

Zastupitelsiva obcí
ostatní o§obní \^ýdaje
pohoštění

Volby do Parlamentu ČR
Ostatní osobní výdaje

2 000,00
10 000,00
60 000,00
10 000,00
82 000,00

7 1 15,00

7 1 15,00
225 338,00
225 338,00

3 750,00
363,00

3 650,00
8 611,00

34 022,00
50 396.00

600,00
600,00

1 100,00
13 063,00
2 168,00

16 331 ,00
1 960,00
5 000,00
6 960,00
3 570,00
3 570,00
8 502,00

173 842,00
182 344.00
50 000,00
18 410.00
68 410,00

1 200,00

1 200,00
7 679,00
7 679,00

180 394,00
í 80 394,00

151 159,00
849,00

11 990,00
20 347,00
8 158,00

192 503,00
2 150,00
4 850,00
7 000,00

21 068,00
2 671,o0

226 512,00
250 251,00
310 000,00
26 220,00

336 220,00
12 684,00

728,0o
13 412,00
37 658,00

7 114,80

7 114,80
225 337,10
225 337 ja

3 750 00
363,00

3 649,23
8 610,80

34 0?2,00
50 395,03

540,00
540,00

1100,00
13 063,00
2 168,00

16 331,00
1 960,00
5 000,00
6 960,00
3 570,00
3 570,00
8 502,00

173 842,00
182 344,00
49198,91
18 409,00
67 607,91

887,00

887,00
7 678,66
7 678,66

180 393,22
180 393,22

149 052,00
849,00

11 990,00
20 347,00
8 157,20

190 395,20
2 150,00

2 ,l50,00

21 068,00
2 670.86

226 512,00
250 250,86
291 144,00
26220,00

317 364,00
12 684,00

728,00
13 412,00
37 658,00

1 
,1 ,9 100,0

B,7 100,0
100,0
10o,0
100,0
100,0
100,0

86,,l 1 00,0
83,5 100,0
99,4 100,0
90,0 90,0
90,0 90,0

,l00,0

100,0
36,1 1 00,0

272,2 100,0
100,0

50,0 100,0
69,6 100,0

100,0
100,0

53,1 100,0
100,0

701 ,3 100,0
98,4 98,4

184,1 100,0
112,7 98,8
73,9 73,9

21,1 73,9
128,0 100,0
128,0 100,0
128,9 100,0
1 28,9 100,0

165,6 98,6
100,0
100,0

203,5 100,0
163,1 100,0

171,5 98,9
100,0

30,7 30,7

100,0
133,5 100,0

94,4 100,0
100,9 100,0
104,0 93,9
104,9 100,0
104,1 94,4

100,0
100,0
100,0

125,5 100,0

35,t1 5321
351 1

3612 5151
3612 5171
3612
3631 5154
3631 5171
3631
3632 5151
3632 5169
3632
3721 5169
3721
3722 5169
3722
3723 5169
3723
3745 5021
3745 5134
3745 5137
3745 5139
3745 5,156
3745 5169
3745
5213 5133
5213 5903
52,13

5512 5139
5512 5151
5512 5154
5512 5156
5512 5171
5512
6112 5023
6112 5032
6112
61 14 5a21
6114 5175
61 14
6171 5021

FENlX, Výkaznictví 9.21.001 Strana 2 Tisk: 1 3.01.2022 7 :34:04



lčo: 00509221
obrec kováň

vÝxez pRo HoDNocENi pLNĚNi Rozpočru úsc, oso n RR (v Kč)
sestavený k31.122021

ll.Řozpočtové výdaje

Paragral Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

6171 5139 Nákup materiálu j,n.

6171 5154 Elektrická energie
6171 5161 Poštovní služby
6171 5162 Služby elektronic. komunikací
6171 5168 Zprac.dat a sl,inf,kom.techn.
6171 5169 Nákup ostatnich služeb
6171 5171 Opravy a udržování
6171 5172 Programové vybavení
6171 5173 Cestovné
6171 5175 Pohoštění
6171 5,179 Ostatní nákupy j,n.

6171 Činnost místní správy
6310 5163 Služby peněžních ústavů
6310 Obec.příj.a výd,z fin,operací
6320 5163 Služby peněžních ústavů
6320 Pojištění íunkčně nespecifik
6399 5365 Platby daní a popl.kraj..obc,,
6399 Ostatní finanční operace

Výdaje celkem

30 000,00
18 000,00

1 500,00
2 000,00

120 000,00
50 000,00

300 000,00

2 000.00
2 000,00

555 500,00
5 000,00
5 000,00

11792,00
11 792,00

1 630 816,00

12 761,00
31 644,00

200,00
2 500,00

158 781,00
50 000,00
88 009,00
36 300,00

1 100,00
10 700,00

429 653,00
5 000,00
5 000,00

11 792,0a
11 792,00
15 580,00
15 580,00

2 011 748,00

12 760,01 42,5 100,0
28 303,50 157,2 89,4

168,00 11,2 84,0
2 500,00 125,0 100,0

158 780,23 132,3 100,0
48 246,90 96,5 96,5
80 000,00 26,7 90,9
36 300,00 100,0

1 039,00 52,0 94,5
10 700,00 100,0

416 455,64 75,0 96,9
4 221 ,80 84,4 84,4
4 221,8Q 84,4 84,4

1 1 792,00 1 00,0 100,0
11792,00 100,0 100,0
15 580,00 100,0
15 580,00 100,0

1 970 78a,22 12a,8 98,0

FENlX, Výkaznictvi 9,21 .001 Strana 3 Tisk: 1 3,01 .2a22 7 :34:O4



tčo:oosogzzt
obec kováň

WXaZ PRO HODNOCENÍPLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO n RR (v Kč)
sestavený k31.12.2021

lll.Financování - třída 8

Název čísb
položky

§chválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS oÁRpZ

text

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 81 1 1

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112
Krátkodobé přijaté pújčené prostředky (+) 81 13
Uhrazené splátky krátkod.přij,půjč.prostředků(-) 8114
Změna stavu kr.pr.na bank,úč.kromě účtů §FA(+i-) 81 15
Aktivní krátkod.operace říz.likvidity_přijmy(+) 8117
Aktivní krátkod.operace říz.likvidity-výdaje(-) 8118
Dlouhodobé f inancování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121
Uhrazené splátky dlouhod,vydaných dluhopisů (-) 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123
Uhrazené splátky dlouhod,přij,půjč.prostředkú(_) 8124
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-) 8125
Aktivní dlouhod.oper,řízení likvidity-příjmy(+) 8127
Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-rnýdaje(-) 8128
krátkodobé financováni ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211
Uhrazené splátky krátkod,vydaných dluhopisů (-) 8212
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-) 8214
Zm,s" kr.pr,na b.úč.ze zahr, jiných než ZDÚFI-) 8215
Aktivní krátkod,oper.řízení likvidity-příjmy1+) 8217
Aktivní krátkod,oper.řízení likvidity-výdaje() 8218
Dlouhodobé íinancování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené §plátky dlouhod,vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté pújčené prostředky(+)
Uhrazené splátky dlouhod, přil.půjě.prostředků(-)
Změna stavu dlouh.prostředkú na bank.účtech(+/.)
Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity_příjmy(+)
Aktivní dlouhod,oper.řízení likvidity_výdaje(-)
Opravné položky k peněžním
Operace z peněžních účtú organizace nemající
charakter příjmú a výda,|ú vládniho sektoru (+/_)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů

8221
8222
8223
8224
8225
8227
8228

operacim
8901

_308 584,00

_308 584,00

_370 245,00

-370 245.00

-41 1 209,98 133,3 111 ,1

_41 1 209,98 133,3 111,1

na devizových účtech (+A)
Nepřevedené částky vyrovnávajícl schodek (+A)
F i n a n c o v á n í (součetza třídu 8)

8902

8905
8000

FENlX, Výkaznictví 9,21 .001 Strana 4 Tisk; 1 3.01.2022 7 :34:04



lčo:00509221
obec kováň

Wxnz pRo HoDNocEN[pLNĚNinozpočru úsc, oso n RR (v Kě)
sestavený k 31.12,2021

lV.Řekapitulace příjmů, výdajů, íinancování a jejich konsolidace

Název číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výstedek od
počátku roku %RS %RpZ

434241

Třídal-Daňovépříjmy
Třída2 - Nedaňové přijmy
Třída 3 - Kapitálové příjmy
Třída 4 - Přijaté transfery
Příjmy celkem
Konsolidace příjmú
v tom položky:
222j - Pří!.z fin,vyp.min.let mezi kr.a obcemi
2226 - Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi obcemi
2227 - P říj.z fin.vyp. m in. let_RR, kraj,obce, DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splálky půjčených prostředků od kra|ů
2443 - Splátky půjčených plostř,od region.rad
2449 - Ostainí splátky půjč.prostř.od VRÚÚ
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4123 - Neinve§tiční přij.transfery od reg.rad
4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ
4133 - Převody z vlastních rezervních fondů
4134 - Převody z rozpočtových účtů
4137 - Neinv.př.mezi stat,m.a jejich č,-příjmy
4138 - Převody z vlastní pokladny
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4222 - lnvesliéní při.iaté transfery od krajů
4223 - lnvestiční přij,transfery od reg.rad
4251 - lnV.přev.mezi stat.městy (hl.m, Prahou)

a jejich měst.obvody nebo částmi-příjmy
4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od RÚÚ
ZJ 024 - Transfery přijaté z území,iin,okresu
ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.okr.
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jin.kraje
ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.kr.

P ři j m y c e l k e m po konsolidaci
Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové výdaje
Výdaje ceIkem
Konsolidace výdajů
v tom položky:

532,1 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajúm
5325 - Neinvestiční transíery regionál.radám
5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ
5342 _ Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů
5344 - Převody vl.rezervním fondům úz.rozpočtů
5345 _ Převody vlastním rozpočtovým úětům
5347 - Neinv.př,mezi stat,m.a jejich č,-výdaje
5348 - Převody do vlastní pokladny
5349 - O§tatní převody vlastnim fondům
5366 - Výd.z íin,vyp.min.let mezi kr,a obcemi
5367 - Výdaje z fin,vypoř.min.let mezi obcemi
5368 - Výd.z íin.vyp,min. let-RR,kraj,obce,DSO
5641 _ Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5643 - Neinvest.půjěené pro§tředky reg.radám
5649 _ Ostatní neinvest.půjč.prostředky VRÚÚ
6341 - lnvestiční transfery obcim
6342 - lnvestiční transfery kra.iům
6345 - lnvestiční transfery regionálním radám
6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ
6363 - lnv,přev,mezi stat,městy (h|.m.Prahou)

a jejich měst.obvody nebo částmi-výdaje

40,!0
4020
4030
4040
4050
4060

4061
4062
4063
4070
4080
4081
4090
41 00
4110
4111
4120
41 30
4140
4145
4146
41 50
417a
41 80
41 81

4182

41 90
41 91

4192
41 93
4194
4200
4210
4220
4240
4250

4260
427o
4271
4280
4281
4290
4300
4305
4306
431 0
4321
4322
4323
4330
4340
4341
4350
4360
4370
4371
4380
4381

1 696 900,00
188 000,00

54 500,00
1 939 400,00

1 939 400,00
1 630 816,00

1 630 816,00

40 724,ao

2 126 157,30
159 747,00

96 088,70
2 381 993,00

2 381 993,00
2 011 748,00

2 011 748,00

3 570,00

34 022,00

2126154,82
1 59 746,68

96 088,70
2 381 990,20

125,3 100,0
85,0 100,0

176,3 100,0
122,8 100,0

2 381 990,20
1 970 780,22

197078a,22

3 570,00

34 022,00

122,8 ,,00,0

120,8 98,0

120,8 98,0

100,0

83,5 100,0

FENlX, Výkaznictví 9,21.001 Strana 5 Tisk: 1 3,01 .2022 7 34:a4



íčo:00509221
obec kováň

vÝxpa pRo HoDNocENí pLNĚNí nozpočru usc, oso n RR (v Kč),
sestavený k 31.12.2021

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

434241

6441 _ lnvestiční pújčené prostředky obcím
6442 _ lnvestiční půjčené prostředky krajúm
6443 - l nvestiční půj. prostředky region, radám
6449 _ O§tatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ
ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu
zJ 027 - Půjčené prostř,poskyt.na územíj,okr.
ZJ 035 - Transfery poskyt.na území ,|in.kraje
ZJ 036 - Půjčené pro§tř.poskyt,na územíj,kr.

Vý d a j e ce { ke m po konsolidaci
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOL|DACl
Třída 8 - Financování
k o n s o lid a ce f in a n c ov á n í
FlNANCoVÁNI celxeu Po KoNsoLlDAcl

4400
441a
441 1

4420
4421
4422
4423
4424
4430
4440
4450
4460
4470

1 630 816,00
308 584,00

-308 584,00

_308 584,00

2011748,00
370 245,00

_370 245,00

-370 245,00

1 970 780,22 120,8 98,0
411 209,98 133,3 111,1

_411 209,98 133,3 111,1

_41,1 209,98 133,3 111,1

FENlX, Výkaznictvi 9.21.001 Strana 6 Tisk: 1 3.01 .2a22 7 :34:04



lčo:00509221
obec kováň

vÝxez pRo HoDNocENi pLNĚNí nozpočru úsc. oso n Rn (v Kč)
sestavený k 31 .12.2021

Vl.Stavy a obraty na bankovních účtech

číslo počáteční stav ke konci zména stavu
Název bankovního účtu řádku stav k 1,1. vykaz. obdobi bankov, účtů

Základní běžný účet Úsc
Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem
Pokladna

6010 882872,82 1 294 082,80 -411 209,98
6020
6030 882 872,82 1 294 082,80 -411 209,98
6040

FENlX, Výkaznictvi 9,21.001 Strana 7 Tisk: 1 3.01,2a22 7 :34:04

r 61 62 63



lčo:00509221
obec kováň

Wxnz pRo HoDNocENí pLNĚNí nozpočru úsc, oso n Rn (v Kč)
sestavený k 31.12.2021

Xll.Výdaje sPolufinancované ze zahraničních zdrojŮ a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prost. jedn

Nástroj Prostorová
Paragraí Položka jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

bcd

Okamžik sestavení: 13.01 .2022 7:3351

odesláno dne:

Došlo dne:

n".SEc KoVÁŇ
Kováň 40,2g4 25 Katusíce

lco 0050922í

,8 -t& 20t2

ťé,,,,,,::

Podpis vedoucího
účetní jednotky:

Odpovídající za úda;e
o rozpočtu:

o skutečnosti;

FENIX, Výkaznictví 9.21,001 Strana 13 Tisk: 1 3.01 .2022 7 :34:04

lk ,,, Te:



Rozvaha
uzrvruí sRir,lospRÁvt,iÉ crrxv, SVAZKy oBci, REGIoNÁrNí Rnoy Rectoruů souoRžuosrt

sestavená k31 .12,2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

okamžik sestavení: 24.01.2022 9,.27,.53

Název účetní jednotky: Obec Kováň

sidlo: kováň
294 25 Katusice

Plávní forma: územní samosprávný celek

lČo :00509221

9 396 774,,í0 3,101 333,12

UČETNÍ OBDOBi

AKTIVA CELKEM

7 97'l ?-81,2O 31o1 333,12 4 869 954 cB 4 944 366,08

A, §tálá akt|Va

169 666,00 36 300 00 1 33 366,00 1 33 366,00

1, Dlolhodcbý nehmctný majetek

,] l..lehmotné Výsledky VýZíJmU a VýVojě

2 software

3 ocenitelná práVa

4 Povo enky ne emise a pleferenčni imity

5 Drobný dlo!hOciobý nehmotný majeiek

6 ostatní d]oUhodobý nel]motný ma]etek

7 Nedokončený diouhodobý nennotný ma]eteK

B Poskyt.uté Zá;ohy ia d ouhodobý nenmotný majetek

9 DLouhcdcbý nehmotný majetek určený k prodeji

a12

013

014

015

019

041

051

035

36 30c 0c

1 33 366.0c

36 300,00

1 33 366,00 1 33 366 00

7 5B7 621,2a 3 065 033.1 2 4 522 588,c8 4 597 000 c8
il, D|ouhcdcbý hmotný majetek

1 Pozemky

2 K!iturni predměty

3 stavby

4 samostatné hmotné movjté Věc a soubory hm m Véci

5 Pést telské celky trvaiých poioslů

6, DroDný dlouhodobý hmotný řa]eiek

: CSlatnI do-noloty nrol,y i,a.eie(

8 Ne(jokončeny d]ouhodobý hmciný ma]etek

9 PoSkytnuté Zá]ohy na dLouhodooý hmoiný majetek

1o t]|o!hcdobý hmotný ma]etek určený k prode]!

031

a21

0?-2

o25

a28

a29

a42

o52

036

1 11a757 11

5727 293,37

749 570 12

1 110157 71

3411 83037

1 1':O757,7'l

3 48624237231546300

749 57a,12

2i1 aaa Ca 214 000 c0
214 aoc,oc

lll, DloUhodobý Ťlnanóní majetek

1 lla]etkové účasti V osobách s rozhociu]ícím V] Vem

2 ]Ma]etkové úóasti V osobách s podstatným Vlivem

3 Dl!nové cenné papiry držené do splatnost

;1. Dio!hodcbé pů]čky

5 Telni.cVané Vklacy d ouhodobé

5 osiatni d]ouhodobý íjnančni majetek

7 Por zoValý diouhodobý ilnanční ma]etek

3 Poskytnutě zájohy na d]ouhcdobý finanóni ma]etek

061

D62

063

067

063

069

043

053

21 4 000,00 21 4 000,00 2,]4 0c0 00

lV Djoilnodobépch]ecávky

.. poskytiluté ná\,latné f nančni výpomoci dlouhodobé

2 D]oUhodobé poh edáVky Z poStouperrých úVěrů

-j Dlouhcdcbó poskytnuté zá ohy

.1 Dlouhodobé poh]edáVky z ručeni

5 osiatní dloUho(jobé pohiedáVky

6 D]o!hcdobé poskyinuté Záiohy na transfery

462

164

465

466

469

471

FENlX. Výkaznictví 9,21,001 Strana ,1 Tisk: 24,0l -2022 9,,2a,a9



íčo: 00509221

obec kováň

B obéžná akt va

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzrtlruí sAMoSpRÁvNÉ celxy, SVAZKy OBCí, REGlONALNí RADy REGlONů SoUDRzNosTl

sestavená k 31 ,12.2021

1 425 4a6,90 1 425 4a6,9a e65 7l8 92

1 2 3 4

číslo
položky NázeV položky

syntetický
účet

ůčeiNi oaooeí

aĚžnÉ
l\l INU LÉ

BRUTTo KOREKCE I i,terro

I Zásab,]

'! Poiizení Ťateria !
2 lýlaieria na sk]adě

3, l\later á] Ia cesié

4 Nedokončená Výrob2

5 Po otovary Vlastr]i Výroby

6 Výrobky

7 Pcii.ení zbaží

3, Zboží na skladé

9 zboží ne cestě

10 osiatni Zásoby

111

112
,] 

19

121

122

131

132

138

139

ll K.átkodooé poh eoáVky 13i 4a4 1a 131 4c4 1a 82 906,,10

i odběratelé

2 Směnky k lnkas!

3 PohiedáVky Za esl(ontovane Cenné papíry

4 Krátkodobé poskytnUié Zá]ohy

5,,e Fo-|eda.\} 7 -|av^ čr-osli
6 PoskytnUié náVratné finanční Výpomoc kráikodobé

7 Krátkodobe pohledáVky z postoupených úVérů

8 Poh]edáVi(y Z přerozděiovaných daní

9 Poh;edáVky Za Zamé5tianci

10 Soc á ni Zabezpečeni

1 1 Zdravotni pojiště|i

12 Důchodové spořeni

I)Uó L|lIlu

14. osiatni dané pop|atky a jiná obdob peněž p]něni

1 5. Dair Z přidané nodnoiy

16. Poh edávky za osobami m mo vybrané V]ád instituce

1 /. Poh]edáVky Ze vybranými ústředn,V ád, ]nst]tucemi

18, Poh:edáVky Ze Vybranými místním] V ád,instiiucemi

23, Krátkodobé pohlecáVky z iučení

24 PeVné terminoVé olerace a opce

25 PohiedáVky Z rreukončenych f]nančních operaci

.ro Po-ieoa/.y 7' -a"cniho Zaj stef '

27 Po^:eoav"y z ryoanycn d _^op sů

28. Krátkodobé poskytnuté Zá ohy na ttansfely

23 <íat"ooobe Zproslřeo|,o/a, t,a^5'eí:

30. Nák ady příštich období

3'l, Přijny příšiich obdooi

32, Dohadne účty aktrvní

33 oSiatni i(.éiKodobé poh]edáVky

311

312

314

315

316

317

319

335

336

337

338

341

344

346

361

363

369

365

367

373

375

381

385

388

377

9 82B 00

56 790,00

35 400,0c

23 186,10

6 200,00

9 B28 00

56 790,00

35 4C0 00

23 186.,]0

6 200,c0

56 230 c0

1a 341, 1a

4 535 00

5 800,cc

FENlX, Výkaznictví 9,21.001 Strana 2 Tisk: 24.01 .2022 9:28:09

I I I



lčo: O0509221

obec kováň

Rozvaha
úzrvruí SAMOspRÁvNÉ cErxy, SVAZKy oBCí, REGtONALNi RADv

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
REGloNŮ SoUDRŽNoST1

sestavená k 31 ,12,2a21
1 2 3 4

čísto
položky Název položky

syntetický
účet

účriNí oeooai

aĚžN É
l,,ttnu L_É

BRUTTo KOREKCE I NETTO

Ili Kráikodobý f rranóni majeiek 1 294 082,8a 1 294 082,8a 882 B72 82

'] I\lajetkové cenné papíry k obchodovánI
j D;Ui o,e cenne pap ,} i obchooovan

3. J né cenné papíry

4 Term [noVané Vk aoy krátkodobé

5, Jrné běžné účiy

i1 Záklaeni béžný účel územních samospráVnýc|] ce|ků

12 Béžné účiy fondů územníoh samospréVných celků

15 cenrny

16 Penize na cestě

17 Pokiacna

251

256

244

245

241

231

236

263

262

261

1 294aB280 ':294aa280 832 B72,82

FENlX. Výkaznictví 9,21,001 Strana 3 r isk: 24,01,2022 9:28:O9

I I i



lčo: 00509221

obec kováň

PASlVA CELKĚM

úzrnitruí sAMospRÁvNÉ celxy,
RozVaha

SVMKY OBcí, REGlONÁLNÍ Rnoy
(v Kč, s přesností na dvě oesetinná místa)

REGloNŮ SoUDRŽNoSTl
sestavená k 31 .12.2021

6 295 440,98 5 9í0 145,00

C Vastni kapita 617940698 5 808 680,00

l Jměni účeiní ]ednotky a upravující položky 7 313 577 27 7 313 577 ,27

1 Jn]ěni účeiní ]ednotky

3 TiaIsfely na poiízeni diouhodobého majetku

4 Kulzoýé razcí y

5 oceňoVaci lozdíly při prVoiním použití metody

6 J nó oceňovaci rozdiiy

7 opravy ředcháZejících úóetnich obdobi

401

403

405

406

407

408

9 797 678 17

-2 474 10a 9Q

-1 0 000 00

9 797 678,17

-2 414 'l00,9a

-,10 000,00

ll Foncy účeini jeinotky

6 ostatní fondy 419

lil. Výs|ecek hospodaření -1 134 17a,29 ,1 5c4 897 27

,] Výslecek hospodařeni běžného účetního období

2 Vysle,]eL |oSpoda'e|i \e Sc-/a oÝěc T ř'7e-

3 Výsledek hospodai'eni piedcházejicich úóetn obdobi

431

432

370 726,98

1 5a4 897 ,27

43B 081 1 0

-1 942 978 37

D ciZizcroje 1,16 034,00 1 01 465,00

l, Rezeruy

,]. Rezervy

l1 Dlcunodobé ZáVazKy

,i. Diouhodobé úVěry

2. Přl]até náVratlé f nanční Výpomoc d oUhodobé

3, Dlo!hodobé ZáVazky z Vydaných d uhopiSů

4, D|o!hodobé pi]jaté Zé chy

5, Dlo!hodobé ZáVazky Z luóenI

6 D olhodobé sménky { úhradě

7 csiainí d olhQdobé záýazky

B D ouhcdcbé při]até záiony na tralsfely

451

452

453

455

456

457

459

472

lll, Krátkodobé záVazky 1 16 c34,00 1 01 465 00

'], Klatkodobé úVěry

2, Eskontované krátkcdocé d]uhop sy (směnky)

3. Krátkodobé záVazky Z Vydaných d uhopisů

4. J né krátko(jobé půjčky

5, DcdaVate]é

6 Směnky k úhradě

7 Krátkodobé přjaté zá ohy

8, ZaVaZky Z dělené spráVy

9 Piijaté náVratné iinanóni Výpomcci krátkodobé
,10 Zaméstnanc
,] 1 .liné záVazky Vůči Zaměstnáncúm

12 soc]á nI zabezpečení

13 Zdravotní pojištěni

1 4. DůchodoVé spořeni

15, Daň Z pl' jmú

16. ostatií dané poplaiky a ] ná oodob peněž plnéní

'] 7, Daň Z přidanó hodnoiy

"|B Závazky K osobár mjmo Vybrané Vládni nst tuce

19 Závazky K Vybraným úsiřednim V ádním insiildcim

2a Závazky k Vybraným mísiním Vládním nst tlcim
?_7 Klálkadabé závazKý z ručeni

281

2B2

2B3

2B9

321

322

324

326

331

333

336

337

33B

341

342

345

347

349

362

21 49a aa 21 274,o0

FENlX, Výkaznictví 9,21 .00'1 Strana 4 Tisk: 24.01 ,2a22 9:28,.09

441



lčo: 0050922,1

obec kováň

Rozvaha
úzruNíSAMoSpRÁvNÉ ce i_xy, SvAzKy oBcí, REGloNALNi

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
RADY REGIONU SOUDRŽNOSTi

sestavená k31 .12.2021

28, PeVné terrninoVé ope|ace a opce

29,7áýazky z ne|končených f]nančnich operaci

3a Závazky zf |ančního Za]ištění

31 . Závazk,y Z Upsan nesplac, cenných papírů a podí]ů

32 Krátkod03é přljaté Záiohy na iransfery

33 Klátkodobe zi]rostředkoVání transferů

35. Výda]e piíštich obdobi

36. Výnosy příštich obdoijí

37. Dchádné účty pasivní

38 ostatni Králkodobé ZáVazky

363

364

366

36E

374

383

384

389

37B

37 430,00

5T 114,oo

5 430 00

1 5 580,00

58 81 8,00

363,00

Podpisový záznam,,

FENlX, Výkazniciví 9,21,001 Strana 5 r ísk: 24.0 1 .2022 9:28:09



Yýkaz zisku a ztráty
úzEvtNísavospRÁvruE CELKy, SvRzKy ogcí, nrclolÝAi_Ní Rnoy nrctoruů SoUDRZNoSTl

Sestavený k 31 .12.2a21
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24,U.2a22 9,27.53
Název účetní jednotky: Obec Kováň
sidlo: kováň

294 25 Kaiusjce
Právní forma: L'lzemní samosprávný celek
lčo :00509221

A. NAKLADY CELKEM 2 o48 864,22 ,l 775 485,61

kontaklní osoba,

1 2 3 4

čísio
položky Název po|ožky

syntetický
účet

UčETNí oBDoBí

BĚžNE MlNULÉ

. l FospodářsKahlavnj c|nnost l ,_,I c nnost
Hlavni cinnost I Hospooařska

l čirnost

l, Náklady z č]nnosti 1 973 842,22 1 74,6 542 61

1 spotieba maler]áLU

) c^^rřó^r ó^5r^,ó

3 spotřeba J ných nesKladcvate ných dooáVek

4 píodané zboži

5, AktlVace dlouhodobého ma]etkU

6 AKliVace oběžného ma]etku

7, Ziiěna stavu zásob Vlasini Výroby

B Opravy a údržování

9 Cesiovne

1 0 Nák ady n3 leprezentac

1 1 Akt Vace Vnitrcorgan Začních s]užeb

i2. ostatni s užby

13 N4zc.]Vé nákiady

']4 Zákonné socálni po] šténí

1 5 J né sociá ni pojištění
,16 Zákonné soclá ni nák]ady

1 / Jiné Soc áini nák acv

18 Daň Sr|n]ční

19 Daň Z nerov]tostí

20 J né dané a pop atky

)l Sn ll^ pol -ty 3 - oi.} Z p,oo e^

2l]. J né pokui,V a pená e

24, Dary a j]ná bezúpiatná předání

25, P|odarrý iiaierjál

26 llanka a škody

2/ Tvorba iondú

26 odpisV d ouhodobeho ma]etku

29 Plodaný dloúhodobý |ehmotný majetek

30 P.odaný dloúhodobý hínOtný íiajeiek
31 Prodané pozemky

32 ll/orb3 a Zúčlovár]í rezery

33, TVorba a Zúčiováni opraVných položek

34 Nákiady Z Vyřazenýcn poh edáVek

35 Nák ad]/ z drobného dlo!hcdobého majetku

36. Osiatní |áklady Z č]nnostr

501

5a2

503

504

506

507

508

51 
,]

512

513

516

518
lj21

525

527

528

531

532

53B

542

543

544

547

54B

551

552

553

554

555

556

557

558

549

49 a12,44

1c4 643 27

726 060 1 0

43'l B04,41

494 504,00

7 ,l68,00

74 412,oa

64 812,72

1 1 1 763,16

531 956 31

2 c65 00

425 43a,45

455 247,ca

25 22c,ca

90,00

14 904,00

63 ]52 Ca

7 445 ca
1,2 856 9l

48 290 00

1^| 723,aa

ll. F]nanční nák]ady

'] Prodané cenné papíry a podi y

2 Uroi.y

3 KurZoVé Ziráiy

4. Nak ady z přecenění |eá]nou hodnotou

5 osiatní flnanční |áklady

561

562

563

564

FENlX, Výkaznictví 9,21.001 Strana 1 T isk: 24,0 1,2022 9:28:09

I I



lČo: 00509221 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesnosti na dvě deseiinná místa)
úzrrulrui SAMoSpRÁVNÉ crrxy, SvRzKy oBci, REGIoNÁlní Rnoy REGlONů SOUDRžNoSTi

Obec Kováň sestavený k 31 .12.2021

lll, Náklady na transfery 37 592 00 43 363 00

1 2 3 4

číslo
položky NázeV položky

syntetický
účet

účrrt{í oaocsi
BĚžNÉ trl tn u rÉ

Hlavni ci,,]nost I rrosnooářsxá
l c)nnost

, l HosoociárskánlaVnl c]nnosT
| činnost

2, Nákiady Vybraných m íst.V] institucí na itansfery 572 37 592aa 43 363 00

V, Daň z príjmů 37 43a,aa 15 580 00

,j Daň Z pří]mú

2 Dodaiečné odvody caně Z 9ří]mů

591 37 430,00 1558000

F ĚN lX, Výkaznictví 9.21.00'1 Strana 2 Tisk: 24.U,2a22 9:28:09



lčo: 00509221

obec kováň

Výkaz zisku a ztráty
úzruttí SAMOSpRÁvNÉ crrxy, SvAZKy oBcí, REGloNALNí RADy

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)
REGloNŮ SoUDRŽNoSTl

sestaVený k31,12.2a21
1 2 3 4

číslo
poIožky Název položky

Syntetický
účet

UČETNÍ OBDOBÍ

tsĚžN E lVlNULE

Hlavni clnnost l Hosoodaiská
l ó|nnost

H|avničinnost I Tospcdářstá

I c,nnost

B, VÝNOSY CELKEM 2 419 591,20 2213 s66,71

l. Výnosy z činnosti 246 u8 ac 1 30 435 50

1 Výnosy z prodeje Vlastních Výrobků

2 Výncsy z prodeje s|Užeb

3 Výnosy Z prcnájmu

4 Vy'nosy Z prodanéno Zboži

5 Výncsy Ze spráVních pop]atků

6 V,ýncsy Z mistních poplatků

8 J né Výnosy Z Viastnich Výkonů

9 S- -" , ro"_Ii a _ro| / Z p,odlenl

10 Jjné pokuiy a penále
'] 1 Výncsy Z vyiazef,Ých pch edáVek

^|2.ýýrcsy z prcde]e mater]á u

1 3 Výnosy l prode]e clcuhodobého nehmotného ma]etku
,14. Výncsy Z prodeje olcuhod hm maj, kromě pozeňků

i5 Výnosy Z plodeje pozemkŮ

1{j Cerilan Tcncu

i7 osiatni Výnosy 7 Črnosi

601

6a2

603

604

605

606

609

641

642

543

644

645

646

547

648

1 31 81 5,00

38 760,00

52 560,00

23 c1 3,00

'16 27a aa

38 760 00

52 01 0,00

23 395 50

ll, Finanční Výnosy 4 213,94

'], Výnosy Z prcdeje cennýcl] papírů a podílů

2 úro<y

3 KurZoVé z]sky

4 Výnosy Z přeceněni reá nou hodnotou

5 Výnosy z dIcUho.jobéhc finančníhc majetku

6 oslatní fjranční Výnosy

661

662

663

664

665

669

121 68

3 638,00

57 5.94

3 538 00

]V. Výnosy Z transíerů 96 c88,70 247 -li2 aa

2 Výnosy vybraných mísi V áo. nstituci z transfelů 96 088 70 247 112,ao

V Výnosy Ze sdí ených daní a poplatků 2 a73 594,82 i 831 Ba5 27

Vy-nCsy ze Sdíiené dané Z pří]mŮ íyZ]ckých osob

Výncsy ze sdi|ené daně z přijmů práVnických osob

Výncsy Ze sdílené daaě Z přidané hodnoty

V,nlsi ze Sdl e-}c- SpolreDn ch dar:

V;nasy /- sol c^yC- Tajello.ýc^ Janj

Výncsy ze sdíiených dani a pop atkú

1

2

3

4

5

6

682

6B4

685

686

588

395 764,1 3

468 857,86

1 a13 157 29

1 80 864.95
,]4 950,59

473 ,]99.80

311 466,24

856 650 74

178 722 39

C VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1 Výslécek hospodařeni pied Zdaněním

2 VýSlecek hospodařeni běžného účetníno obdobj

66i 10

438 081 1 0

Podpisový záznam-.

FENlX, Výkaznictví 9.21.001 Strana 3 T isk: 24.01,2022 9:2B: 09

I I

672

40B 156 98

37a 726,98



Příloha

sestavená k 31 ,12,2021
(V Kč, s přesností na dVě desetinná míSta)

okamžik sestavení: 24,01 .2022 9.27 .53
Název účetní jednotky: Obec Kováň
sidlo, kováň

294 25 Kaiusice
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo : 00509221

kontaktní osoba:

A,í. lnfomace podle §7 odst.3 zákona

Účetní ;ednolka pokračuje dále v náslectujícím účetnim obdobi ve své činnosLi. Nedošto ke změnám metody Z

důvodu ukončení činnosti. Nenastává u ní žádná skutečnost. která by ji omezovala nebo ji zabraňovala v
léto č]nnoSti pokračovat i V dohledné budouCnosti.

A.2. lnfomace podle §7 odst,4 zákona

A.3. lnfomace podIe §7 odst.s zákona

Tnformace o účetních metodách a obecných účetniCh zásadách:
l. oceňovanl a vykazováni

Zásoby - pořizovaci cenou, způsob účtováni B
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovaci ceně od 3000,- do 40000,- Kč
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovaci ceně od 7000,- do 60000,- Kč
JinÝ drobný dlouhodobý hmotný majetek-v pořizovací ceně od 1000,-do 2999,-Kč,evidován na podrozvaze
na účtu 902
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek-v pořizovací ceně od 1000,-do 6999,-Kč,evidován na podrozvaze
na účtu 901

2. Změny způsobů oceňováni nenastafy.
3. Někt,eré pozemky jsou zatiženy věcným břemenem.
4. Odepisování majetku pokračuje podle odpisového plánu, účetní jednoLka si stanovila rovnoměrný

způsob odpisováni. Provádi se 1x ročně, vždy k 3LI2.
5. Peněžní fondy účetni jednotka netvoři.
6. InventariZace-účetní jednotka provádi inv,majetků a závazků, dle Vyhlášky č.2'7a/2070 Sb.a dle

plánu inventur.
7. Údaje v účetních výkaZech se nezaokIouhluji. Stavy položek vykázané v účetni závěrce Se vykazují V

jednotkáCh Kč S přesností na dvě desetinná mista,
8, PŤepočet údajů v cizích měnách na českou měnu neni stanoven, protože žádné platby v roce 2O2I nebyly

rea'] jzovány v cjzi měně.

FÉNlX, Výkaznictví 9,21 .00] Strana 1 Tisk: 24,01 .2022 9.28,a9



Název účetní jednotky: Obec Kováň
sídio, kováň

294 25 Katusice
Právní forma, územni samosprávný celek

ičo :0050s221

Příloha

sestavená k 31 .12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení : 24.01 .2022 9:27 :53

kontaktní osoba:

A.4, lnfomace podle §7 odst,s zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

čísto
položky

Název položky

Pod
rozVahoVý

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

gĚžttÉ l vtnulr

43 518,15 43 518,15
P l Majeiek a ZáVaZky účetní jednotk,y'

1 Jiny díobný dlouhocobý nehmotný majetek

2 .J ný drobný d ouhodobý hmotný ma]eiek

3 Vyiazene pohledáVky

4. vyiezené závazkY

5 cstat|íma]etek

901

902

905

906

909

i 2 030,30

31 487 85

12 030 30

31 487,85

P ll K.átkodobé podm. pol edáVky Z tlanSferů a kratkodobé podm záVazky Z transferů

Kr podm pohledáVky Z předí]n transfelů

li cool /alazl,- / preoflr i.a-sfe'U

hl ?jo|r Iahledav.\ ze zanran :tans'erů

<, JoJ r, Zalazl) Ze zafiar |,a,;'e,u

ostainí Kr po(lm ooh edáVky Z transferů

osl3ln| .r poo.: :aýaziý ž \,a^s'e'ť)

1-

2.

3.

4,

5,

6

911

912

914

915

916

P lll Podninéne pohledáVky z důVodu užíVán! ma]eiku ]inou osobou

1. Klétkodobe podminěné poh z důvodu upLainého uživaní ínajet<! ]]noú osobou

2 Dlounodobé podmi|ěrlé po|l Z důvodu úp|atného užíVání majetku jinou osobou

3 Krátkooobe poin pohl Z důVodU UžíVání maj,jinou os.na Základé Sm, o lypu]c:e

4 Dlouhodobé podm pohl,Z cůVodu užíVání ma],jlnou os na Zák adě sml o výpů;óce

5. Kráikodobé podminěné pohi z důVodu užíVáni maj ]inou osobou z;iných důvodů

6 t]loll,]odobé podmíněné poh Z důVodu užíVání mal, j]nou osobou Z j]ných důVodů

921

922

923

924

925

926

P lV Daiši podmíněné poh|edáVky

i Kráikociobe poininěné poh edáVky Ze smluv o prooejl d ouhodooého majetk!

2 DIornodobé podminěné polrIedáVky Ze smlUV o prodejl dloUhodobého ma]etku

3 KrátkodoDé podminéné poh edáVky z j]ných sm uV

4 Dlounodobé podmíněné pohledáVky Z]inýcn SmiUV

5 Krátkcdobe podmíněné poh]edáVky Ze SdiLených daní

5, L,-lounodoiré podminěné pohleiáVky ze SdIlených dani

l Krátkodobé podmínéné poh]edáVky ze Vziahu k j nýíI] Zdrojům

6 Dlounodobé podm inéné pohledáVky Ze Vztahu k ]lným Zdrojům

9. Krátkodobé podminěné úhrady pohledéVek Z při]atých zajjštění

iO DIo!i]odobé podminěné uhrady poh edáVek Z přj]aiýCh Za]lštěni

] 1 Králkoaobé pocninéné cohi ze soudnicn spotů, spráV řízení a ]]nýcn iizeni

i2. l]louhodobé podmi.ěné pon. Ze soudnich spcrů správ iíZení a jinýoh řizení

931

932

933

934

939

94i
942

943

944

945

94f

948

P V D ouhodobé oodm pohiedáVky Z iransferů a clouhocobé pocjm. záýazRy ZlransíeŇ

1 D]ounodobé podmíněné ponIedáVky Z předfinancováni tranSferů

2. D ouhodobé podmíněné zaVaZky z předfinancoVáni transíerů

3 Dlo!hodobé podminěné pohledáVky Ze Zahranlčních transíelů

/ D ouhodobe podmíeěné závazky ze zahraničn|ch iransferů

5 ostainí dIouhociobé podmíněné poh edáVky Z transferů

6 oslati]í c ouhooobé podminěne ZáVazky z transferů

951

952

953

954

955

956

FENlX. Výkaznictví 9,21.001 Strana 2 Tisk. 24.01,2022 9:28:09



l\ázev účetní jednoiky: Obec KoVáň

sídlo: kováň
294 25 Katusice

Právní forma: územni samosprávný celek

lČO :0ů509221

Příloha

sestavená k31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.01 ,2022 9:27:53

kontaktní osoba:

A.4. lnfomace podle §7 odst,s zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

číslo
položky

NáZeV položky

Pod
rozVahoVý

účet

účrrNtí oaoosi

sĚžN]É l\llN ULÉ

lr vl podn]inene závazky z důvodu užíváni crziho majetku

Klátkodobe pocniněné ZáVaZky Z operatvního Jeas ngU

DlouIodoijé podrnIněné ZaVaZky Z cperai Vního leas!ngu

Krátkodobé podninéné závazky Zí nanóníl]o easingU

l]lour]Jdobé podminéné ZáVazky Z finančního ]eas n9u

Králk poc1]. ZáV Z dů!,odu uživáni c zího maj, na zák|adě smlouvy o \,ýpu]čce

DloLi. podm ZaV, z důVodu UžiVáni c]zíi]o maJ na Zák adě sm ouvy o Výpujčce

Krátk poan] zav Z důVodu užíváni clz. maj nebo jeho pievzeti z jin dúVodů

D]oui,] podm ZaV z darvodu lživání cz mal nebo ]eho pievzeti z jin důVodů

1.

2.

3,

4.

5,

6,

7-

8,

961

962

963

964

965

967

968

P Vl] Da]ši ooomíněné závazkv

Kréikoiobé poininěné záVaZky Ze smlUV o pořizení dlouho(jobého ma]eiku

D]oL]nodobé podmíněne ZaVaZky Ze sm uv o poříZení dlouhodobého majetku

Krétkccobe podíníněné ZáVaZky z jných smiuV

D]ounodobé podmíněné závazky Z jiných smjuV

Kréikcaobé poominené ZáVaZky Z při]aiého kolateralu

D ouhodobé podmí.éné zavezky z přjaiého ko aterá u

Krátkpodm zá\ \,ýp| zpráÝ. předp, adalšiónn incc Zakon,Výk, nebosold

D oui poor záv ýyp. z p.áv, předp a da ší činn moc Zákon, Výk nebo soua

Krátkooobé p}d|\ll|éllé Zá! azky Z poskyinuiých garanci jednorazoVýcn

D oUiodobé podmíně|é ZaVeZky Z poskytnutýcn garanci iednoráZových

Krátkocobé podř] inéné ZáVazky Z poskyinuiých 9a|anci ostatnicn

D ouhodobé podminěné záVaZKy Z poSkytnútých garancí ostatních

Krátkocobe pocminěné ZáVazky Ze soudních Sporů sp|áVnich říZeni aj|ýChříz

KrátkodoDe podniněné záVazky ze souonich sporů, spráVních ríZení a ]iných ríZ

1-

2-

3,

4-

5,

6.

7.

8,

9,

10,

11-

12-

13

14

971

972

973

974

975

9/6

978

979

931

982

983

984

935

986

P Vl]l OStaini podminěná aktiva a ostatní podmíněná pas,Ja a Vy,ovnáVaci účty

1 ostatní krátkodobá podmíněná aktlva

2 oslatii c]ouhocobá podmíněná aktiVa

J r)s'alq, Lrat,oocoe FJoT ^éí]á pas,Va

4 o.:at^ j o--oooDa podn|ne^d oas va

5 VyrovláVaci účet ( podrozvahovýn účtům

992

994

999 43 51 8,1 5 43 5] 8,1 5

FENlX, Výkaznictví 9.2'l .001 Strana 3 risk: 24.a1,2022 9 :28:09



, nWENTARIZAČNÍ ZPRÁVA PRo RoK 2021

obec kováň
IČ:005a9221
Datum zpracoviání : 30.I.2022

Vyhodnocení dodržení vyhlášky č.27al20l0 Sb. a vnitro orgauzačnt směrnice
k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:

1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas ryracován a řádně schválen. Plan inventur yydal starosta obce dne

t9 . 12. 2a2I. Do plránu inventur byl za}rrnut vešker,ý majetek a závazky organizace.
Inventarizační komise postupovala v souladu s Ýyhláškou a rmitro organizační směrnicí.
Metodika postupů při inventarizacibyladodržena. Podpisy členů inventarizační komise byly
odsouhlaseny na podpiso v é vzory a nebyly zj ištěny rozÁily .

Nedošlo k žádnému pracovnímu tlrant.
Termíny provedených inventur byly dodrženy.

1.2. Proškolení členů inventarizační komise
Proškolení proběhlo v budově obecního uřadu obce Koviáň dne 13.12.2020. Provedení

proškolení je doloženo prezenční listinou. Proškolení proběhlo v souladu s Metodikou pro
členy inventarizačních komisí. Součtístí školení byly i ásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmíntry pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího staw.

Přijatá opatření ke zlepšení pruběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijafých opafrení. Inventarizace proběhlařáině,podklady byty řádně připraveny a

ověřeny na skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle planu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku azávazku,a ostatrúch

inventarizaěních položek pasiv a podrozvatry, která je zazrtarrrcnánv inventurních soupisech.
Zádné jlrré majetky, zutazky nebo pohledávky, které by nebyly zahrfiw do plánu inventur,
nebyly nalezeny.

Porovnáním skuteČného stavu se stayem účetním nebyly zjištěny žádné inventarizační
rozdíIy.

Informaceozjňtěnívprůběhuinventarizacedleinventurníchsoupisů.
Nejsou žádna zjištění v pruběhu inventarizace.

Přílohy:
Sezram inventurních soupisů včetně ocenění majetku a hodnoty účetrdch stavů za obec.

za inventarizační komisi:
Předseda: Ing. Šimonek Jaroslav ťt *

Čl"rr, Slánská Karmen
'"' 

" 

,,, -]i

.': {llr11 {l1

Člen: Novotný Dušan

iiwrÁÁ$



zpRÁvA o pRovEDENÉ lruvrrvTARlzAc! MAJETKU oBcE rovÁŇ
3L.t2.2o2L

lNvENTARtzoVANÉ Účrv
AKTlVA

Drobný dlouhodobý neh motný majetek

STAVBY
sTAVBY
STAVBY
STAVBY

STAVBY
STAVBY
STAVBY
STAVBY
STAVBY
STAVBY

DROBNÝ DLOLJHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK

PoZEMKY
uství poRosT

ZAHRADY A PASTVINY
znsrnvĚruÁ plocHn
onruÁ půon
osrnrruí pLocHA

vootrtí pLocHA

N EDoKoNČruÝ DLqU Do aÝ u rúoruÝ ruerrrrc

osTATN í D Lo Il H o Do BÝ F I NAu ču í ptarrr r

OPRÁVKY KE §TAVBÁM
ogrcNí BUDovA
KoMUNlKACE
cHooruíry
vrŘuruÉ osvĚneruí
KANALlzAcE
AuToBusovÁ črrenrun
VoDNl NADRZ
nnslčsrn zBRoJNlcE
HŘeffovNízrĎ
zesírĚ ru í sxRl-tv íH o MAslvu

36 300,00 Kč

1- 566 579,00 Kč

369 ].25,00 Kč

507 731,00 Kč

449 a22,7LKč
7L7 o49,t}Rč
101841,91 Kč

366 735,50 Kč

100 000,00 Kč

270 000,00 Kč

L z79 109,15 Kč

5727 293,37 Rč

747 570,12Rč

916 058,].5 Kč

25292,30Kč
3 4L1,,24Rč

L52 373,02 Kč

13 437,00 Kč

186,00 Kč

1 110 757,7LKč

133 366,00 Kč

,rro 
000,00 Kč

961086,00 Kč

149 616,00 Kč

273 581,00 Kč

L827t4,o0 Rč

238 8],8,00 Kč

33 823,00 Kč

245 t75,oa Kč

51728,00 Kč

].38 4].4,00 Kč

40 508,00 Kč

2 315 463,00 Kč

K

účet 018 00

účet 021 30
účet 021 50
účet 021 51

účet 021 52

účet 021 70
účet 021 80
účet 021 81
účet 021 82
účet 021 83
účet 021 84
účet 021

účet 028 00

účet 031 10

účet 03]. 51

účet 031 60

účet 031 80
účet 031 81

účet 03]. 52

účet 031

účet 041

účet 069

účet 081 30
účet 081 50
účet 081 5].

účet 081 52

účet 081 70
účet 081 80
účet 081 8].

účet 081 82

účet 081 83

účet 081 84

účet 081

OBECNÍ BUDOVA
KoMUNlKACE
cHoDNíKY
vrŘrlruÉ osvĚTLENí
KANALlZAcE
AUToBUsovÁ černnmn
VoDNí ruÁonŽ
HAslČsKA zBRoJNlcE
HŘgffovNlízeĎ
ZASíTĚN í SKAL. MAslVU "HoRAčKA"



účet 088

účet 231 10

účet 231 20
účet 231

účet 311 01

účet 314 01

účet 314 05

účet 314

o PRÁVKY K D Ro B. DLo lt H. H M oTN ÉM U MAJ ETKU

BANKOVNÍ ÚČW
zÁrnorví eĚžNÝ účrr úsc
árnoruí eĚžNÝ účrr čNe

KRÁTKa DO B É PO S KW N UT É ZÁLO HY
ODBĚRATELÉ

rnÁrxoooBÉ posKyTNuTÉ zÁLoHy

KRÁTKODOSÉ ZÁLOHY

ttNÉ poHlEDÁvtffz HuvNí čINNosTl
PAslVA

lttvÉ poHlroÁvrv z Huvruí čltutvosrt
ooHltĚruy zeuĚsrruRrucl
ruÁruov run pŘíšríosoogí
NÁKLADv run pŘíšrí ogoogí
vÝNosy rvn pŘíšrí oeooaí
oonnoruÉ účry pnstvtví- rxo_ronn
ooHeoruÉ účry pnslvttí - črz,nnlo
JMĚNí účrrruíleoNoTKy
luĚttí účrrnílroNoTKy
JMřNí účrrruítroNoTKy
lnn Ěru í účrrrt í l eoNoTKy
lruĚruí účrrruílroNoTKy
ocemĚnÉ noz.pŘt zvtĚruĚ METoDy
opRAvy pŘeocHÁzn ícícH účrrrv ícH oeooeí
Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

PODROZVAHOVÉ ÚČTY
.ltNÝ onoe,DL. NEH MorlvÝ nnR: rrrx
.ltNtÝ pRog.DL. NEHMormÝ ururrrr
Vyrovnávací účet k podrozvahouým účtům

747 57o,t2Rč

54o 520,76 Kč

453 562,04 Kč

994 082,80 Kč

9 828,00 Kč

49 350,00 Kč

7 440,00 Kč

56 790,00 Kč

35 400,00 Kč

21 490,00 Kč

23 186,10 Kč

2 4z0,o0 Kč

37 430,00 Kč

6 200,00 Kč

57 114,00 Kč

6 736 786,2tKč
2732 401,85 Kč

315 180,00 Kč

13 310,11 Kč

9797 678,17 Kč
2 474100,90 Kč

1-0 000,00 Kč

1 504 897,27 Kč

1-2 030,00 Kč

31487,85 Kč

43 518,15 Kč

účet 315 21

účet 331 00
účet 381 00
účet 383 00
účet 384 00
účet 388 00
účet 389 00

účet 401 10

účet 401 33

účet 401 64
účet 401 80

účet 401
účet 406 00
účet 408 00
účet 432 00

účet 901
účet 902
účet 999

V Kováni L3.2.2O22



Zborovská 11

I502I Praha 5

čj.,
SpZn:

003779l2022lKUSK
SZ*0413761202I1KUSK

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

KoVÁŇ
IČ: 00509221

za rok202l
Přezkoumání hospodaření obce Kováň zarck2D2l bylo zahájeno dne 25.07.2021 doručením
omtárneru o zahájeru přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícim orgiánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:, 29.09.202I
. t4.04.2022

na zékladě zékona ě. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření izcmních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znéni pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

přezkoumávané období:

Přezkoumání proběhlo v sídle obce:

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumiání:
- kontrolor:

Zástupci obce:

01.0t.2021 - 31.12.2021

Kováň
Kováň 40
294 25 Katusice

Jana Pých ová (I 4.4.2022)
Marcela Pavlíčková (29.9.2021)

Bohumil Moc - starosta



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. I zékona č. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zákona
č. 25512012 Sb., vše ve znéni pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru intenúho auditu
a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpanka Dvořáková Týcová
dne 28.7.202I pod čj. 095448 /2}ZI|KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zak. č. 42012004 Sb., ve mění pozdějších
předpisŮ, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závéreěného účtu podle
zákona ě. 250 12000 Sb., ve zněru pozděj ších předpisů, a to :

- plnění pňjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací !ýkajících se rozpočtoqých
prostředků,

- finanční operace, tykajici se tvorby apolůitípeněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské ěinnosti územního celku,
- peněžní operace, tykqici se sdružených prostředků vynakládaných na základé smlouly

mezi dvěma nebo více uzemními celky, anebo na záldadě smlouvy s jinými
pr ávniclcými nebo fy zickými o sob arti,

- finanční operace, tykající se cizích zdrojive smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodařeni a nak|ádáni s prostředky poskytnuými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraričí poskytnutými na zá/r.ladě mezinarodních smluv,
- vyúČtování a vypořádaní ťrnančních vžahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtum obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- na(ádáni a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří ízemni celek,
- zadávéni a uskutečňování veřejných zakázek, s 1ýjimkou úkonů a posfupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek azávazků a nakládání s nimi,
- ruěení zazávazky §zických a právnických osob,
- zastavovtání movit}ch a nemoviQých věcí ve prospěch třetích osob,
- ňizováttt věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno ýb&oým způsobem s ohledem na úmamínst
jednotliých skutečností podle předmětu a obsahu přezkotlmáru. Při posuzováníjednotliv}ch
právních ÚkonŮ se lrycháaí ze znéní právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona ě. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se váahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. l písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 14.04.2022 bylo shrnutí kontrolních zjištěíll, předání přezkoumaných
dokumentu zástupcům územntho celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízerum
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.

2



A, Přezkoumané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu
l na rok 202l schválen zastupitelstvem obce dne 15.7.2020, zleíejněn dne 15.7.2020,

návrh zveřejněn od28.6.2020 do I5.7.2020
Návrh rozpočtu
. zleřejněn od 20.II.2020 do 7.12.2020

Schválený rozpočet
. zastupitelstvem obce dne 7.12.2020 jako přebytkoqý, závané ukazatele v odvětvovém

třídění dle rozpočtové skladby (pnagtaí), zveřejněn dne t0.I2.2a20
Rozpočtová opatření. č.112021 schváleno starostou obce dne 31.I.202I, zveřejněno dne 31 .1.202I. č.212021 schváleno starostou obce dne 28.2.202I, zveřejněno dne28.2.202I. ě. 3l202l schváleno starostou obce dne 31.3.202l, zveřejněno dne 3 1 .3.2021. č. 412021 schváleno starostou obce dne 30.4.202I, zveřejněno dne 30.4.2021. č.512021 schváleno starostou obce dne 31.5.202I, zveřejněno dne 31 .5.202I. ě.612021 schváleno starostou obce dne 30.6.202I, zveřejněno dne30.6.202I. ě. 7 12021 schváleno starostou obce dne 3l .7 .202I , zveřejněno dne 3 1 .7 .202I. č.812021 schváleno starostou obce dne 31.8.202I, zveřejněno dne 31 .8.202I
' č. 912021 schváleno starostou obce dne 30.9 .202T , zveřejněno dne 30.9 .202I. ě. Ial2021 schváleno starostou obce dne 31.10.2021, nteřejněno dne 3I.10.202I. č. 1112021 schváleno starostou obce dne 30.II.2021, meřejnéno dne 30.11.202I. č. I2l2021 schváleno starostou obce ďne 31.I2.2a2l, nreřejněno dne 3I.12.202I

Závěrečný účet
J za rok 2020, projednán a schválen zastupitelswem obce spolu se zprávou o qýsledku

přezkoumání hospodaření ďne 2.6.202I s vyjadřením "bez výhrad", zveřejněn dne
7 .6.202I, náwh zveřejněn od 17 .5.202I do 2.6.202I

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
' k 3I.|.202l ze dne 19.2.202l, 3I.3.202l ze dne 9.4.202l, 30.6.202I ze dne 8.7.2021,

3I.8.202I ze dne7.9.202I,3I.12.202I ze dne |3,I.2022
Yýkazzisku aztráty
. k 30.6.202t ze dne t4.7.2021,3|.t2.202| ze dne 31.1 .2022

Rozvaha
. k 30.6.2021 ze Me 14.7.202I,3I.12.202I ze dne 31.1 .2022

Příloha rozvahy
. k 30.6.202l ze dne l4.].2021,31.12.202l ze dne 31.1 .2022

ÚetovY rozvrh
. platný prorck202l

Hlavní kniha
. k 3 L8 .202I ze dne 7 .9 .202l , 3l .I2 .202I ze dne 3I .l .2022 - dle potřeby

Kniha došlých faktur
. vedena ručně v Knize došlých faktur - č.: 1 - 92, dle poťeby

Kniha odeslaných faktur. vedena ručně v Knize odeslaných faktur - č.: l - 14, dle potřeby
Faktura
. dodavatelská - č.;.40 - 43,45 - 53,63,83 - 92. odběratelská - č.: 12 - 14

Bankovní vYpis
. k účtu č.94-9ll6t8tl0710 vedenému u České národní banky - č.: 4 - 7, 12

' kúčtu ě.4B2aB99l0800 vedenémuu České spořitelny, a. s. - č.: 16 - lg,27,34 - 36

J



účetni doklad
. kč. 94-9116181/0710 - č.:200010 -20aa23,200038 -200040
. kč. 483200399/0800 - č.: 100203 - 100262, 100353, 100465 - 100513. č.: 1100057 - 1100071, 1100148 - 1100161. č.:20004
. č.:20002
. č.: 40016, 40034 - 40036

' č.: 4400040 - 440a04I, 4400043, 4400045 - 4400053, 4400063,4400083 - 4400092. č.:5500006,5500012
. č.:6600003. ě.:7700002-7700003
. č.:8800008

Pokladní kniha (denft)
r vedenaručně zaobďobíčerven aprosinec
' skonto pokladní hotovosti k29.9.2021 v 10:05 hod. činí Kč 17.197,00, stav souhlasí

se záunamem v pokladní krize, k dokladu č.79 ze dne22.9.202I
pokladní doklad
. č.: 16,4l - 51, 109 - 118

Evidence poplatků
. vedena ve wordové tabulce - TKO, psi k 3I.12.2021

Evidence pohledávek
. vedena ručně v knize pohledávek - nájem bytovY k31.I2.202I

Evidence majetku. vedena v excellové tabulce, dle jednotliqých syntetických účtu
Inventurní soupis majetku a závazků
' složka inventarizace za rok 202l - Plán inventur na rok 2021 ze dne 1.t2.202t,

Inventaizačru zprávapro rok 202I ze dne 30.I.2a22
Mzdová agenda

' dokument "odpracované hodiny na zékJaďě dohod s pracovníky v roce 202I'
ke kontrolovaným dohodám o provedenípráce

Odměňování členů zastupitelstva
' ,,Rekapitulace mzdoých nákladů" za obdobi 61202I, Mzdový list zaměstnance za rok

202I - všichni neuvolnění zastupitelé
účetnictví ostatní
' Protokol o schválení účetní závěrky obce zarok2020 ze dne schválení 2.6.202I. Přiznáni k dani zpřijmuprámických osob ze ďne podání 22.3.202I

Smlouvy o dilo
' Smlouva o dílo ze ďne 19.I.202l, áotovitel Mgr. Jan Tejkal, Ostrava, na vytvoření

obecních symbolů tj. zraku a vlajky obce Kováň, autorský honorař ve \Yši
Kě 12.300,00

' Objednávka ze dne 5.6.202I na qýměnu oken na budově OÚ Kováň dle nabídky
210603 v počtu 9 ks, áotovitel ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o., cena díla
Kě 143,671,00 bez DPH

Dohody o provedení práce
' ze dne 5.1.2021 na obdobi 5.I.202I - 3I.12.2021 v rozsahu do 300 hod. - úklid obecních

komunikací a ostatních ploch v katastru obce Kováň
' Ze dne 25.2.2a2Í'na období 26.2.202I - 28.2.202I - vegetační ořez stromů u kostela

(vykázano 16hod.)

4



Vnitřní předpis a směrnice
. Směrnic,e č.I12020 o zadávánt veřejných zakázekmalého rozsahu, účinnost od 1.8.2020

- použito podpůrně
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
f ze dne 15.7.2020, 7.12.2020, 2.3.2021, 2.6.202I, I.9.2021, 1.I2.202l

nepřezkoum áváno, použito podpůrně

V kontrolovaném období obec Kováň, dle prohlášení starosty obce, neuzavřela smlouvu
kupní, směnnou, darovací, nájemní, pachtovní, smloulu o v/půjčce, výprose, o nabytí,
převodu nebo o zíizeni práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smloulrr
o nabytí a převodu majetku včetně smlouvy o nakládání s věcnými práy!, nehospodařila
s majetkem stáťu, neručila svým majetkem zazávazky ffziclqých a právnických osob, a to ani
v případech taxativně vy,jmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movilf
a nemovit} majetek, neuzavŤela smlouvu o přijetí a poslcytnutí úvěru nebo zápůjč§, smlouvu
o poskytnutí dotace, smlour,u o přijetí dotace, smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí
ručitelského závazku, o přistoupent k závazku a smlour,u o sdružení, smlouvu o společnosti
a poskytování majetkoqých hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je obec společníkem,
nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace, ner,ydala komunální dluhopisy, neňidi|a aru
nezrušila příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložila ani nezrušila právnickou
osobu, neuskuteěnila majetkové vklady do právnichých osob, neprovozovala hospodářskou
(podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné zakévky malého rozsahu.

5



B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Koviáň:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C, Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

6



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce Kováň za rok 202I podle § 2 a § 3 zékona
č. 420l20a4 Sb., ve znéru pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákonač.42012004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., v platném znéniz
Neuvádí se.

PodíIy dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu uzemního celku

b) podíl ávazkina rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku tzemntho celku

Komentář:
Celkoý objem dlouhodobých pohledávek ěiní 0,00 Kč.
Celkoqý objem dlouhodobýchzávazků činí 0,00 Kč.

lr90 oÁ

0,90 oÁ

0,00 Yo

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:
' Dluh územního celku nepřekročil60% pruměru jeho příjmů za poslední 4 rczpoětové roky.

Kováň 14.04.2022

Podpisy kontrolorů:

Jana Pýchová

Marcela Pavlíčková (nepřítomna 14.4.2022)

KRAJsKÝ ÚŘao O
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Odbor interního auciitu a krlntroly
t5C 21 Praha 5. Zborovská 1 ]

br pověřený íízením přezkoumání

kontrolorka

7



Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zptávy o výsledku
přezkoumání hospodařeni, pfičemž konečným znéntm zprávy se stává okamžikem marného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona ě. 42012004 Sb., k podání písemného
stanoviska kontrolorovi pověřenému řízerum přezkoumání. Zptáva obsahuje l}sledky
konečného i dílčího přezkoumání.

Návrh zpráw se vyhotor,uje ve dvou stejnopisech. Stejnopis ě. 2 se předává statutárnímu
zásttlpci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního
celku vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského uřadu Středočeského kraje.

S obsahem návrhu zprávy o 1ýsledku přezkoumání hospodaření obce o počtu 8 stran byl
seznámen a stejnopis č.2 převza|, p. Bohumil Moc, starosta obce. Dále starosta obce převzal
v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumrání hospodaření obce
Kováň ve strojově ěitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zékona ě.99l20I9 Sb.

OBEC KOVÁŇ
Kováň 40,294 25 Katusice

lco 00509221

Bohumil Moc
staíosta obce kováň

ďne 14.04.2022

Rozdělovník:

Steinopis počet rnýtisků Předáno Převzal

1 1x Krajsk} úřad
Středočeského kraje

Jana Pýchová

2 1x
Obec

Kováň Bohumil Moc

Upozornění:
' Nájem hrobovýcl míst - Upozorňujeme na účtování předpisu pohledávek

hroboqých míst. Účtovan byl předpis na účet 315 - Jiné pohledávky zhlavni
správně mábýt účtováno na účet 31 1 - Odběratelé.

za nájem
činnosti,

8


